
Pronájem klimatizovaného stánku, Uherské Hradiště - OD
Centrum

Nabízíme k pronájmu plně klimatizovaný stánek
o velikosti 16m² v Obchodním domě Centrum.
Prostor je možné využít jako prodejní prostor,
kancelář,  učebnu a  podobně.  Cena  nájmu je
uvedena bez DPH a bez provozu, který se platí
paušálně 400,-Kč měsíčně. Energie se platí dle
skutečné  spotřeby.  K  prostoru  je  možnost
využít zdarma TV prezentaci, venkovní výlohu,
venkovní  reklamní  cedule  a  nárazově  také
možnost prodeje před budovou OD. Při předání
prostor se skládá vratná kauce ve výši 3000,-Kč.
Prostor..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Obchodní prostory
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 16m2

Plocha parcely: 16m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

2 500,00 Kč / za měsíc

Nikola Ožvoldová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

